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Lenkererhöhung
Handlebar riser | Elevador de manillar | Rehausse de guidon | Rialzo per manubrio
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#
Bezeichnung / 

description

Menge / 

amount

1 Zylinderkopfschraube M10 x 100 2

2 Zylinderkopfschraube M8 x 30 2

3 Zylinderstift 2

4 Lenkerbock rechts 1

5 Lenkerbock links 1

Legende / Key

Anbau Tipp Schraube

Fitting tip Screw

Achtung Schraubensicherung

Attention Thread locking fl uid

Vergrößerung Drehmoment

Magnifi cation Torque
M10x14
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Reihenfolge beachten! Leitungen auf Freigängigkeit prüfen.  -   Following sequence! Check lines for freedom of movement.
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M8x30

19 Nm

M10x100

38 Nm


